重庆大学学生社团中心

重大社团〔2022〕18号

关于公布重庆大学第八届最受欢迎学生社团活

动评选获奖社团名单的通知

各指导单位、学生社团：

根据《关于开展重庆大学第八届最受欢迎学生社团活动评选

的通知》（重大社团〔2022〕7 号），经过对社团活动开展情况、

投票评选、活动汇报答辩等多种形式综合考察，评选出了十个最

受欢迎学生社团活动，现将评选结果进行公布。

附件：第八届最受欢迎学生社团活动评选获奖结果名单

重庆大学学生社团中心

                                2022 年 5 月 16 日

附件：

第八届最受欢迎学生社团活动评选获奖结果名单

奖项 序号 社团名称 活动名称

一等奖 1 学生茶协会 茶之舶来文化之 DIY 奶茶活动

二等奖

1 学生跆拳道协会 树声前锋杯跆拳道系列挑战赛

2 学生爱心社 “亿微梦”之无偿献血活动

3 学生翼遥动漫社 BDF 宅舞节

三等奖

1 学生唐仲英爱心协会 书包保卫战

2 学生登山协会 重庆市第十届全民健身运动会攀岩赛

3 学生五彩石青年志愿者协会 五彩石一对一作文批改志愿活动

4 学生绿色青年志愿者服务队 四叶草环境保护志愿服务项目

5 学生天文学社 路边天文夜

6 学生小橘灯心理协会 世界精神卫生日主题教育活动